ESTADO DA BAHIA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

             EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03

PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022

                                     SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e

da COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022,

constituída pelo Decreto Municipal nº 14.136/22 que dá publicidade a realização de

Processo Seletivo Simplificado visando a contratação temporária de excepcional

interesse público de profissionais para desempenhar atividades no âmbito da Secretaria

Municipal da Saúde - SMS por tempo determinado, em Regime Especial de Direito

Administrativo - REDA devidamente motivado na forma prevista no procedimento

administrativo nº 015/2022, com prazo de 02 (dois) anos, renovável, desde que de forma

motivada, por igual período, a critério da Administração Municipal, conforme vagas

definidas neste Edital, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022 DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, que tem como alicerce legal o inc. IX,

do art. 37 da Constituição Federal, que se regulamentou no seio deste Município

pela Lei nº 929/2010.

                ENTREGA DE DOCUMENTOS ADMISSIONAIS:

DATA:  17/01 a 20/01/2023.

HORÁRIO: DAS 09:00 AS 16:00 HORAS.

ENDEREÇO: RUA MANOEL FERNANDES DE ALMEIDA, N.º 51, CENTRO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO.

              Porto Seguro, 16 de janeiro de 2023.

SON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÕNIO DE PORTO SEGURO

JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:483451995

34

Assinado de forma digital

por JAILSON FERREIRA

DA SILVA:48345199534

Dados: 2023.01.16

16:47:30 -03'00'

Edição 6.695 | Ano 5
16 de janeiro de 2023

Página 5

PROCESSO SELETIVO 08/2022 - SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE - CONVOCAÇÃONº 03

Certificação Digital: GQVXNF4K-SYMFR3SJ-USUZNCJ1-VAR5NHV3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

                ANEXO 01 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03 – PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM

CLAS Nº INSC NOME CPF EXP TITULOS T Pontos

13 1666018699 David Moreira Gomes Neto 002.***.***-02 1 4 5

14 1666880759 Maria Agostinho Santana 014.***.***-12 0 4 4

15 1665767956 Lilian Santana Oliveira dos Santos 339.***.***-75 0 4 4

16 1666200598 Laiz Silva Calmon 077.***.***-18 0 4 4

17 1666311250 Jacqueline de Barros Santos Rios 034.***.***-60 2 2 4

18 1666014557 Roberta Andrade Bomfim 013.***.***-07 3 0 3

19 1665680109 Thatila Santos Lima 034.***.***-25 3 0 3

20 1665659570 Roberta Gomes de Andrade 026.***.***-39 3 0 3

21 1666010032 Aiala Vaz Cardoso de Almeida Andrade 051.***.***-30 3 0 3

22 1665762357 Glenda Santos Almeida 031.***.***-83 3 0 3

23 1665759015 Karoline Damasceno Mendes 055.***.***-80 0 2 2

24 1665754321 Cristina Dias Almeida 037.***.***-43 0 2 2

25 1665936518 Luciene dos Santos Soares 001.***.***-67 2 0 2

26 1666008770 MAYARA VERANDO MATOS 080.***.***-99 2 0 2

27 1665785846 Fernanda Gley Oliveira da Conceição 047.***.***-06 0 2 2

28 1666044029 Jociene dos Santos Nascimento 857.***.***-31 0 2 2

29 1665659492 Mirian Costa Aguirre 065.***.***-57 0 2 2

30 1665977033 Mirelle Souza de Jesus 013.***.***-56 0 2 2

JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:48345

199534

Assinado de forma

digital por JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2023.01.16

16:47:53 -03'00'

Edição 6.695 | Ano 5
16 de janeiro de 2023

Página 6

Certificação Digital: GQVXNF4K-SYMFR3SJ-USUZNCJ1-VAR5NHV3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario